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Hayati KILIÇ/İSTANBUL,(DHA) 15 Temmuz'da 1 kişinin şehit olduğu ve 16 kişinin de

yaralandığı Bayrampaşa Çevik Kuvvet Müdürlüğü'nü işgal girişimiyle ilgili 18'i rütbeli

58 askerin 3'er kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemiyle yargılandığı davanın

ikinci duruşması başladı.

İstanbul 24. Ağır Ceza Mahkemesi'nin baktığı, Silivri Ceza İnfaz Kurumu karşısındaki

duruşma salonunda yapılan duruşmaya 18 tutuklu, 11 tutuksuz sanık katıldı. Olayda

yaşamını yetiren Ümit Yolcu'nun ağabeyi Aydın Yolcu ile bir kısım müşteki avukatı

Necip Kibar ve Maliye hazinesi adına Avukat Hatice Emre duruşmada hazır bulundu.

Duruşmaya sanıkların yakınları izleyici olarak katıldı.

Duruşma sanıkların savunmalarının alınmasıyla devam ediyor.

İDDİANAMEDEN

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu tarafından hazırlanan

273 sayfalık iddianamede, çevik kuvvet önünde şehit edilen Ümit Yolcu maktül, Birol

Tarlacı adlı vatandaş mağdur, 15 kişi ise müşteki olarak yer alıyor. İddianamede, 15

Temmuz darbe girişimi sırasında FETÖ mensuplarının stratejik öneme sahip kurum ve

kuruluşları hedef aldıkları, bunlardan birinin de Bayrampaşa Çevik Kuvvet Müdürlüğü

olduğu belirtiliyor.İddianamede, 18'si tutuklu 58 asker hakkında, "Türkiye Büyük

Millet Meclisini ve hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını

engellemeye teşebbüs etme" ve "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme"

suçlarından 3'er kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası isteniyor. Yine tüm şüpheliler

hakkında "Silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan da 5 yıldan 10 yıla kadar hapis cezası

talep ediliyor. Şehit Ümit Yolcu'nun öldürülmesi ve 16 kişinin de yaralanması

olaylarına ilişkin ise bazı askerler hakkında, "Kasten öldürme, yaralama ve tehdit"
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suçlarından da değişik oranlarda hapis cezaları isteniyor.

 

A  

Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden Çevik
Kuvveti işgal girişimi davası (1) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 05 Nisan 2017 tarihinde saat 10 59’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Çevik Kuvveti işgal girişimi davası (1) haberi güncellenecektir.
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Tahkim Kurulu'ndan Ağaoğlu'na güzel
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